WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3

Organizator:  Koszalihskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Data: 2017-04-18
Miejsce: Koszalin
Dystans: 1.609 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 WITKOWSKI MATEUSZ 72
2 ZAGAJEWSKI RAFAL 92 KL ISKRA BIALOGARD
3 KOZAK PAWEL 134 KL BALTYK
4 ORZECHOWSKI KAMIL 135 TKKF KOSZALIN
5 KOZAK ARKADIUSZ 87 TKKF KOSZALIN
6 MUSIAL KRZYSZTOF 128 TKKF KOSZALIN
7 JAZWINSKI DAWID 27 TKKF KOSZALIN
8 KALKOWSKI PAWEL 85 JW 1223 KOSZALIN
9 ZWOLINSKI JAN 84 TKKF KOSZALIN
10 SIWIK STANISEAW 49 JW 3775 DARZEWO
11 MOSZYNSKI JACEK 79 TKKF KOSZALIN
12 IWANIEC DARIUSZ 110 TKKF KOSZALIN
13 KONKEL AGNIESZKA 82
14 RUTKOWSKI RYSZARD 146 RUTKOWSKI TEAM
15 GLISZCZYNSKI LUKASZ 113 UKSN SPRINT SLAWNO
16 CHODOR MARTYNA 13 TKKF KOSZALIN
17 BENTKOWSKA NATALIA 121
18 SZABLA EWELINA 148
19 PUSCIAN KRZYSZTOF 75 GIMNAZJUM W MANOWIE
20 ZDROWIECKI ARTUR 143
21 M. TOMASZ 137
22 RASZPLA RADOSEAW 131
23 KAMYK PIOTR 83 MH SERWIS IT KOSZALIN WWW.MH-INFORMATYKA.PL
24 ZUKAL PIOTR 123
25 CHODOR IZABELA 38 TKKF KOSZALIN
26 MAJCHRZAK PAWEL 130 SUNDAYBIKERS KARLINO TEAM
27 ROGOZA IRENEUSZ 112
28  WILKOWSKI KRZYSZTOF 132
29 WAWRZYN GRZEGORZ 102
30 GRABOWSKA-LESISZ ANETA 80
31 SEEWALD JAN 114
32 KURLOWICZ KRZYSZTOF 67
33 KOZLOWIECKI WALDEK 133 TKKF KOSZALIN
34 KARNICKI ZYGMUNT 108 TKKF KOSZALIN
35 KOSECKI TOMASZ 150
36 WALCZAK AGNIESZKA 141 TKKF KOSZALIN
37 MAZUREK BARBARA 91 BABECZKI KOSZALIN
38 ZUKAL JAKUB 109
39 MOZEJKO ANNA 104 BABECZKI KOSZALIN
40 STEC EDYTA 103 BABECZKI KOSZALIN
41 VON BARDELEBEN AGNIESZKA 147 BABECZKI KOSZALIN
42 KURCZ BARBARA 101 BABECZKI KOSZALIN
43 HELLER ZDZISLAW 127 NIEZRZESZONY
44 ZUKAL ALEKSANDRA 116
45 ZIEBA PAWEL 111 TKKF KOSZALIN
46 KRACZKOWSKI MARCEL 145
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Kat.
M-18
M-18
M-13
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M-40
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
K1
M13
M 14
K2
K3
K4
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
K5
M21
M 22
M 23
M 24
K6
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
K7
K8
M 30

K10
K11
K12
M31
K13
M 32
M 33

Netto
00:04:51.10
00:04:52.35
00:05:02.65
00:05:05.40
00:05:10.35
00:05:30.70
00:05:33.50
00:05:40.35
00:05:50.85
00:05:56.55
00:05:58.45
00:06:01.25
00:06:02.15
00:06:05.00
00:06:13.60
00:06:21.20
00:06:25.30
00:06:26.90
00:06:28.50
00:06:30.55
00:06:34.50
00:06:34.85
00:06:37.75
00:06:52.05
00:06:53.85
00:07:00.10
00:07:03.20
00:07:05.70
00:07:09.50
00:07:19.95
00:07:27.00
00:07:46.40
00:07:55.65
00:08:02.10
00:08:08.95
00:08:13.00
00:08:24.10
00:08:29.60
00:08:45.50
00:08:46.25
00:08:53.80
00:08:53.80
00:08:58.40
00:09:21.50
00:09:51.20
00:10:00.10

http://b4sport.pl/

min/km
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3:07
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3:56
3:59
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4:05
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4:07
4:15
4:17
4:20
4:23
4:24
4:26
4:33
4:37
4:49
4:55
4:59
5:03
5:06
5:13
5:16
5:26
5:26
5:31
5:31
5:34
5:48
6:07
6:12

1/5
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km/h
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19.2
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18.7
17.5
17.4
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16.5
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16.1
16.1
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15.9
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15.2
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14.9
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14.7
14.7
14.6
14.1
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13.8
13.7
13.6
13.5
13.2

13
12.4
12.2

12
11.9
11.8
11.5
11.4

11

11
10.9
10.9
10.8
10.3

9.7



WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Nazwisko i imie
KRACZKOWSKI PRZEMYSLAW
KOZLOWIECKA MALGORZATA
KOSECKA SYLWIA
SEEWALD AGNIESZKA
MAZUREK HANNA
SEEWALD JULIA
PANCZYK JUSTYNA
RYBARCZYK NINA
RYBARCZYK IRENEUSZ
BARTNIK MARIAN

Nr
93
105
107
70
78 BABECZKI KOSZALIN
106
89
32
125
129 TKKF KOSZALIN

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, K-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
KONKEL AGNIESZKA
CHODOR MARTYNA
BENTKOWSKA NATALIA
SZABLA EWELINA
CHODOR IZABELA
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
WALCZAK AGNIESZKA
MAZUREK BARBARA
MOZEJKO ANNA
STEC EDYTA
VON BARDELEBEN AGNIESZKA
KURCZ BARBARA
ZUKAL ALEKSANDRA
KOZLOWIECKA MALGORZATA
KOSECKA SYLWIA
SEEWALD AGNIESZKA
MAZUREK HANNA
SEEWALD JULIA
PANCZYK JUSTYNA
RYBARCZYK NINA

Nr

82

13 TKKF KOSZALIN

121

148

38 TKKF KOSZALIN

80

141 TKKF KOSZALIN

91 BABECZKI KOSZALIN
104 BABECZKI KOSZALIN
103 BABECZKI KOSZALIN
147 BABECZKI KOSZALIN
101 BABECZKI KOSZALIN
116

105

107

70

78 BABECZKI KOSZALIN
106

89

32

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
WITKOWSKI MATEUSZ
ZAGAJEWSKI RAFAL.
KOZAK PAWEL
ORZECHOWSKI KAMIL
KOZAK ARKADIUSZ
MUSIAL KRZYSZTOF
JAZWINSKI DAWID
KALKOWSKI PAWEL
ZWOLINSKI JAN
SIWIK STANISEAW
MOSZYNSKI JACEK
IWANIEC DARIUSZ
RUTKOWSKI RYSZARD
GLISZCZYNSKI LUKASZ
PUSCIAN KRZYSZTOF
ZDROWIECKI ARTUR

Nr
72
92 KL ISKRA BIALOGARD
134 KL BALTYK
135 TKKF KOSZALIN
87 TKKF KOSZALIN
128 TKKF KOSZALIN
27 TKKF KOSZALIN
85 JW 1223 KOSZALIN
84 TKKF KOSZALIN
49 W 3775 DARZEWO
79 TKKF KOSZALIN
110 TKKF KOSZALIN
146 RUTKOWSKI TEAM
113 UKSN SPRINT SLAWNO
75 GIMNAZJUM W MANOWIE
143

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DUNOWO
DUNOWO
KOSZALIN

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
GORZEBADZ
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DUNOWO

M-scowosé
KOSZALIN
MALECHOWO
KOSZALIN
KOSZALIN/RADOM
BONIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
WIERCISZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
SIERAKOWO
SIANOW
BYTOW
MANOWO
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M-30
K-50
K-18
K-30
K-13
K-DZIECI
K-30
K-DZIECI
M-30
M-70

Kat.
K-30
K-30
K-18
K-30
K-30
K-30
K-40
K-30
K-30
K-30
K-40
K-40
K-40
K-50
K-18
K-30
K-13
K-DZIECI
K-30
K-DZIECI

Kat.
M-18
M-18
M-13
M-18
M-40
M-30
M-13
M-30
M-40
M-30
M-50
M-40
M-50
M-18
M-40
M-30

M. kat
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K/M

M 34
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
M35
M 36

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16

Netto
00:10:01.20
00:10:10.00
00:10:31.30
00:10:31.95
00:10:32.05
00:10:34.80
00:10:35.10
00:12:21.65
00:12:22.55
00:12:47.00

Netto
00:06:02.15
00:06:21.20
00:06:25.30
00:06:26.90
00:06:53.85
00:07:19.95
00:08:13.00
00:08:24.10
00:08:45.50
00:08:46.25
00:08:53.80
00:08:53.80
00:09:21.50
00:10:10.00
00:10:31.30
00:10:31.95
00:10:32.05
00:10:34.80
00:10:35.10
00:12:21.65

Netto
00:04:51.10
00:04:52.35
00:05:02.65
00:05:05.40
00:05:10.35
00:05:30.70
00:05:33.50
00:05:40.35
00:05:50.85
00:05:56.55
00:05:58.45
00:06:01.25
00:06:05.00
00:06:13.60
00:06:28.50
00:06:30.55

http://b4sport.pl/

min/km

6:13
6:18
6:31
6:32
6:32
6:34
6:34
7:40
7:41
7:56

min/km
3:44
3:56
3:59
4:00
4:17
4:33
5:06
5:13
5:26
5:26
5:31
5:31
5:48
6:18
6:31
6:32
6:32
6:34
6:34
7:40

min/km
3:01
3:01
3:07
3:09
3:12
3:25
3:27
3:31
3:38
3:41
3:42
3:44
3:46
3:52
4:00
4:02

2/5

km/h
9.6
9.5
9.2
9.2
9.2
9.1
9.1
7.8
7.8
7.6

km/h
16
15.2
15
15
14
13.2
11.8
115
11
11
10.9
10.9
10.3

9.2
9.2
9.2
9.1
9.1
7.8

km/h

19.8
19.8
19.2

19
18.7
17.5
17.4

17
16.5
16.3
16.1
16.1
15.9
155
14.9
14.9



WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
17 M. TOMASZ
18 RASZPLA RADOSEAW
19 KAMYK PIOTR
20 ZUKAL PIOTR
21 MAJCHRZAK PAWEL
22 ROGOZA IRENEUSZ
23  WILKOWSKI KRZYSZTOF
24 WAWRZYN GRZEGORZ
25 SEEWALD JAN
26 KURLOWICZ KRZYSZTOF
27 KOZLOWIECKI WALDEK
28 KARNICKI ZYGMUNT
29 KOSECKI TOMASZ
30 ZUKAL JAKUB
31 HELLER ZDZISLAW
32 ZIEBA PAWEL
33 KRACZKOWSKI MARCEL
34 KRACZKOWSKI PRZEMYSLAW
35 RYBARCZYK IRENEUSZ
36 BARTNIK MARIAN

Nr Klub
137
131

83 MH SERWIS IT KOSZALIN WWW.MH-INFORMATYKA.PL

123

130 SUNDAYBIKERS KARLINO TEAM
112

132

102

114

67

133 TKKF KOSZALIN
108 TKKF KOSZALIN
150

109

127 NIEZRZESZONY
111 TKKF KOSZALIN
145

93

125

129 TKKF KOSZALIN

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, K-Dzieci

M-ce Nazwisko i imie
1 SEEWALD JULIA
2 RYBARCZYK NINA

Nr Klub
106
32

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-Dzieci

M-ce Nazwisko i imie

1 ZUKAL JAKUB
2 KRACZKOWSKI MARCEL

Nr Klub

109
145

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, K-13

M-ce Nazwisko i imie
1 MAZUREK HANNA

Nr Klub
78 BABECZKI KOSZALIN

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-13

M-ce Nazwisko i imie
1 KOZAK PAWEL
2 JAZWINSKI DAWID

Nr Klub

134 KL BALTYK
27 TKKF KOSZALIN

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, K-18

M-ce Nazwisko i imie
1 BENTKOWSKA NATALIA
2 KOSECKA SYLWIA

Nr Klub
121
107

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KARLINO

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DUNOWO
KOSZALIN

KOSZALIN
DUNOWO

KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kat.

M-18
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-60
M-60
M-30
M-DZIECI
M-60
M-40
M-DZIECI
M-30
M-30
M-70

Kat.

K-DZIECI
K-DZIECI

Kat.

M-DZIECI
M-DZIECI

Kat.

Kat.

M-13
M-13

Kat.

K-18
K-18
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kat

. kat

. kat

. kat

. kat

. kat

K/M
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M35
M 36

K/M
K18
K20

K/M
M 30
M 33

K/M
K17

K/M
M3
M7

K/M
K3
K15

Netto
00:06:34.50
00:06:34.85
00:06:37.75
00:06:52.05
00:07:00.10
00:07:03.20
00:07:05.70
00:07:09.50
00:07:27.00
00:07:46.40
00:07:55.65
00:08:02.10
00:08:08.95
00:08:29.60
00:08:58.40
00:09:51.20
00:10:00.10
00:10:01.20
00:12:22.55
00:12:47.00

Netto
00:10:34.80
00:12:21.65

Netto
00:08:29.60
00:10:00.10

Netto
00:10:32.05

Netto
00:05:02.65
00:05:33.50

Netto
00:06:25.30
00:10:31.30

http://b4sport.pl/

min/km
4:05
4:05
4:07
4:15
4:20
4:23
4:24
4:26
4:37
4:49
4:55
4:59
5:03
5:16
5:34
6:07
6:12
6:13
7:41
7:56

min/km
6:34
7:40

min/km
5:16
6:12

min/km
6:32

min/km
3:07
3:27

min/km
3:59
6:31

3/5

km/h

14.7
14.7
14.6
14.1
13.8
13.7
13.6
135
13
12.4
12.2
12
11.9
11.4
10.8
9.8
9.7
9.6
7.8
7.6

km/h
9.1
7.8

km/h
114
9.7

km/h
9.2

km/h
19.2
17.4

km/h
15
9.2



WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-18

M-ce
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Nazwisko i imie
WITKOWSKI MATEUSZ
ZAGAJEWSKI RAFAL
ORZECHOWSKI KAMIL
GLISZCZYNSKI LUKASZ
M. TOMASZ

Nr
72
92
135
113
137

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, K-30

M-ce
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Nazwisko i imie
KONKEL AGNIESZKA
CHODOR MARTYNA
SZABLA EWELINA
CHODOR IZABELA
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
MAZUREK BARBARA
MOZEJKO ANNA
STEC EDYTA
SEEWALD AGNIESZKA
PANCZYK JUSTYNA

Nr
82
13

148
38
80
91

104

103
70
89

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-30

M-ce
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Nazwisko i imie
MUSIAL KRZYSZTOF
KALKOWSKI PAWEL.
SIWIK STANISLAW
ZDROWIECKI ARTUR
KAMYK PIOTR
WILKOWSKI KRZYSZTOF
KURLOWICZ KRZYSZTOF
KOSECKI TOMASZ
KRACZKOWSKI PRZEMYSEAW
RYBARCZYK IRENEUSZ

Nr
128
85
49
143
83
132
67
150
93
125

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, K-40

M-ce

B WN

Nazwisko i imie
WALCZAK AGNIESZKA
VON BARDELEBEN AGNIESZKA
KURCZ BARBARA
ZUKAL ALEKSANDRA

Nr
141
147
101
116

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-40

M-ce
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Nazwisko i imie
KOZAK ARKADIUSZ
ZWOLINSKI JAN
IWANIEC DARIUSZ
PUSCIAN KRZYSZTOF
RASZPLA RADOSEAW
ZUKAL PIOTR

Nr
87
84
110

75
131
123

Klub

KL ISKRA BIALtOGARD
TKKF KOSZALIN
UKSN SPRINT SLAWNO

Klub
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN

BABECZKI KOSZALIN
BABECZKI KOSZALIN
BABECZKI KOSZALIN

Klub
TKKF KOSZALIN
JW 1223 KOSZALIN
JW 3775 DARZEWO

MH SERWIS IT KOSZALIN WWW.MH-INFORMATYKA.PL

Klub
TKKF KOSZALIN
BABECZKI KOSZALIN
BABECZKI KOSZALIN

Klub

TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
GIMNAZJUM W MANOWIE

KOSZALIN
MALECHOWO
KOSZALIN/RADOM
BYTOW

KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
GORZEBADZ
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DUNOWO

KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

BONIN
WIERCISZEWO
SIERAKOWO
MANOWO
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K/M
M1
M2
M4
M 14
M 17

K/M
K1
K2
K4
K5
K6
K8
K9
K10
K16
K19

K/M
M6
M8
M 10
M 16
M19
M 23
M 26
M 29
M 34
M 35

K/M
K7
K11
K12
K13

K/M
M5
M9
M 12
M 15
M18
M 20

Netto
00:04:51.10
00:04:52.35
00:05:05.40
00:06:13.60
00:06:34.50

Netto
00:06:02.15
00:06:21.20
00:06:26.90
00:06:53.85
00:07:19.95
00:08:24.10
00:08:45.50
00:08:46.25
00:10:31.95
00:10:35.10

Netto
00:05:30.70
00:05:40.35
00:05:56.55
00:06:30.55
00:06:37.75
00:07:05.70
00:07:46.40
00:08:08.95
00:10:01.20
00:12:22.55

Netto
00:08:13.00
00:08:53.80
00:08:53.80
00:09:21.50

Netto
00:05:10.35
00:05:50.85
00:06:01.25
00:06:28.50
00:06:34.85
00:06:52.05
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min/km
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WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-40 c.d.

7 MAJCHRZAK PAWEL 130 SUNDAYBIKERS KARLINO TEAM KARLINO POL M-40 7 M21 00:07:00.10 4:20 13.8
8 ROGOZA IRENEUSZ 112 KOSZALIN POL M-40 8 M 22 00:07:03.20 4:23 13.7
9 WAWRZYN GRZEGORZ 102 KOSZALIN POL M-40 9 M 24 00:07:09.50 4:26 13.5
10 SEEWALD JAN 114 KOSZALIN POL M-40 10 M 25 00:07:27.00 4:37 13
11 ZIEBA PAWEL 111 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-40 11 M 32 00:09:51.20 6:07 9.8

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, K-50

1 KOZtOWIECKA MALGORZATA 105 KOSZALIN POL K-50 1 K14 00:10:10.00 6:18 9.5

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-50

1 MOSZYNSKI JACEK 79 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-50 1 M11 00:05:58.45 3:42 16.1
2 RUTKOWSKI RYSZARD 146 RUTKOWSKI TEAM SIANOW POL M-50 2 M13 00:06:05.00 3:46 15.9

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-60

1 KOZLOWIECKI WALDEK 133 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-60 1 M 27 00:07:55.65 4:55 12.2
2 KARNICKI ZYGMUNT 108 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-60 2 M 28 00:08:02.10 4:59 12
3 HELLER ZDZISLAW 127 NIEZRZESZONY KOSZALIN POL M-60 3 M 31 00:08:58.40 5:34 10.8

WIOSENNA MILA BIEGOWA 2017 - EDYCJA 3/3, M-70

1 BARTNIK MARIAN 129 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL M-70 1 M 36 00:12:47.00 7:56 7.6
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